(_) :::>
Cl """ •c1: ("'7'

~~~-2 ' ::
___ J

aJ
'.:) <>
o. z

DECRETO Nº 30.116

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões
de remuneração citados, lotados na Procuradoria Geral do Município - PGM, a partir
das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei
Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO A oartlr de
Bruno Sacre de Castro ·Procurador Geral Adjunto para Processos Jurfdlcos CE 3 05/01/2021
Luiz Carlos Zanon da Silva Júnior Procurador Geral Adjunto para Processos Administrativos CE 3 05/01/2021
Edenilson Costa Gerente Jurídico {Procon) C2 05/01/2021
Ricardo Silva Fonseca Gerente de Atendimento e Fiscalizacão (Procon) C2 05/01/2021
Arleti Bravim Gerente Administrativa C2 01/01/2021
Nathálla Moreira Casagrande Splno Assessora Jurídica . C2 05/01/2021
Sueilen Rodrigues da Silva Assessora Jurídica C2 04/01/2021
Jaauellne de Andrade Schiavo Consultora Interna fProcon) CE 5 05/01/2021
Gabriela do Carmo Almeida Consultora Interna (Procon) CE 5 05/01/2021
Eliezer Negri Lima Consultor Interno CE 5 04/01/2021
Olívia da Silva Couto Gava Consultora Interna CE 5 04/01/2021
Júlia de Brito Sobreira Assessora Técnica de Nível Suoerior C3 04/01/2021
Cláudia Martins Moraes Assessora Técnica de Nível Suoerior C3 04/01/2021
Ludmilla Costa Alves Assessora Técnica de Nível Suoerlor (Procon) C3 05/01/2021
Pedro Dias Tardin Assessor Técnico de Nfvel Suoerior {Procon) C3 05/01/2021
Danielle Franco Soolador Assessora Técnica de Nível Suoerior (Proconl C3 05/01/2021
Saulo dos Santos Miranda Assessor Técnico de Nível Médio <Procon) C5 05/01/2021
William Antônio de Souza Assessor Técnico de Nível Médio C5 05/01/2021

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 31 de dezembro de 2020, a
exoneração de Suellen Rodrigues da Silva, do cargo em comissão de Gerente
Jurídico Consultivo, Padrão C 2, lotada na Procuradoria Geral do Município - PGM,
constante do Decreto nº 30.067/20.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 aneiro de 2021.

LVA COELHO

Pra~a JeróniQU? Monteiro, 28 ° Centro
C<1choeiro c/tt'ftapcrnirin1 • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
Prefeitura Munlclpal de

cachoeiro do 1tapemlrim